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PROJEKTI LÜHIKOKKUVÕTE 

Saaremaa kalanduspiirkonna strateegia 2021-2029 

1. Üldandmed 

 

Projekti nimi 

Kuressaare jahisadama noorpurjetajate hoone osaline 

lammutamine ja uue ehitamine 

 

Projekti esitamise aeg 

25.06.2024 

 

Strateegia tegevussuund, mille 

elluviimist projekt toetab 

Kalandus- ja merendustraditsioonide edendamine 

Taotleja nimi ja kontaktandmed Saaremaa Vallavalitsus 

e-mail: vald@saaremaavald.ee 

telefon: 452 5000 

 

Projekti elluviimise aadress  

Saare maakond, Saaremaa vald, Kuressaare linn, Tori 

tn 4 

 

Toetuse määr (%) 

90% 

(NB! Taotluse ettevalmistava tegevuse puhul 256 eurot on 

toetuse määr 100%. Ülejäänud tegevused 90%) 

 

Projekti elluviimise kulud 

KOKKU (koos mitte-

abikõlblike kuludega (€) 

302 352,40 eurot 

 

Taotletav toetuse suurus (€) 

 

272 142,76 eurot  

 

(261 093,42+5 358,24+5 435,10+256) 

 

Omafinantseeringu suurus (€) 

 

30 209,64 eurot 

 

Omafinantseeringu allikad 

Saaremaa Vallavalitsuse eelarve 

 

2. Lühikokkuvõte (kuni 2 lk) 
 

Projekt "Kuressaare jahisadama noorpurjetajate hoone osaline lammutamine ja uue ehitamine" 

hõlmab nii kohaliku kogukonna kui ka noorte purjetajate arengut ning piirkonna üldist arengut ja 

atraktiivsust.  

Projekti peamised eesmärgid on: 

Lammutatakse osaliselt vana hoone ja ehitatakse uus hoone, mis vastab tänapäevastele turvalisuse ja 

funktsionaalsuse nõuetele, pakkudes noorpurjetajatele paremaid treeningu- ja võistlustingimusi. 

mailto:vald@saaremaavald.ee


Projekt on seotud ka merendustraditsioonide ja -hariduse edendamine, sest hoone rajamisel ja 

tegevuste korraldamisel keskendutakse kohaliku merenduskultuuri ja traditsioonide säilitamisele ja 

edendamisele, pakkudes haridusprogramme ja üritusi, mis tutvustavad merenduse ja kalanduse 

põhitõdesid noortele ja kogukonnale. 

Samuti toetab projekt kohalikku majandust ja turismi, sest projekti elluviimine suurendab sadama ja 

Kuressaare piirkonna atraktiivsust, toetades turismi ja kohalikke ettevõtteid ning luues uusi 

majanduslikke võimalusi. 

Projekti teostamiseks kasutatakse keskkonnasõbralikke ja energiatõhusaid ehitusmaterjale ning 

tehnoloogiaid, et tagada hoone pikaajaline jätkusuutlikkus ja madal ökoloogiline jalajälg. 

Uue rajatise abil on võimalik korraldada rahvusvahelisi purjetamisvõistlusi ja -üritusi, tõstes Kuressaare 

ja Saaremaa mainet rahvusvahelisel areenil. 

Kokkuvõttes on projekti eesmärk luua Kuressaare Jahisadamasse kaasaegne ja multifunktsionaalne 

noorpurjetajate keskus, mis toetab noorte arengut, säilitab ja edendab merendustraditsioone, ning 

soodustab kohaliku kogukonna ja majanduse arengut. 

Projekti raames soovitakse osaliselt lammutada Kuressaare Jahisadama alal asuv Noorpurjetajate 

hoone ja ehitada uus. Kavandavad tööd: Amortiseerunud sadamahoone osaline lammutamine ja 

ehitusjäätmete utiliseerimine. Hoone vanasse osasse jääb alles sadama abihoone, mis on vahendite ja 

ohutusalaste tarvikute ladustamiseks. Uude hoonesse planeeritakse noorpurjetajatele töö- ja 

noorteruum ning elling. Rajatakse kaasaegsed kütte- ja ventilatsioonilahendused ning tuleohutuse- ja 

elektripaigaldised. Hoone võimaldab läbi viia erinevaid sise- ja välitegevusi ning soodustab lõimumist 

sadama hoovi alale ja merele. 

Projekti elluviimine on hädavajalik, et tagada noorpurjetajatele kaasaegsed ja turvalised 

treeningutingimused, edendada kohalikku majandust ja kogukonda, ning toetada keskkonnasõbralikke 

ja jätkusuutlikke lahendusi. Praeguse hoone ajakohastamine ja asendamine on oluline samm 

Kuressaare sadama ja linna arengu ning noorte spordivõimaluste laiendamise suunas. 

 

Seos meetme "Kalandus- ja merendustraditsioonide edendamine" eesmärgiga 

Merenduskultuuri ja -traditsioonide säilitamine ja edendamine: Uus noorpurjetajate hoone aitab 

säilitada ja arendada merendustraditsioone, pakkudes noortele kaasaegseid võimalusi õppida ja 

praktiseerida purjetamist. Hoone võib olla koht, kus korraldatakse merendust ja kalandust tutvustavaid 

üritusi, seminare ja näitusi, mis aitavad suurendada teadlikkust kohalikest merendus- ja 

kalandustraditsioonidest. 

Haridus- ja teadlikkuse tõstmine: Noorpurjetajate koolituste ja programmide kaudu saavad noored 

põhjalikud teadmised ja oskused merenduse ja kalanduse valdkonnas, mis on oluline kohaliku 

merendustraditsiooni säilitamiseks ja edendamiseks. Koostöö kohalike kalandusorganisatsioonidega 

võib viia praktiliste koolituste ja töötubade korraldamiseni, mis suurendavad teadlikkust säästvast 

kalandusest ja merenduse olulisusest. 

Kogukonna kaasamine ja sotsiaalne sidusus: Projekti kaudu saavad kohalikud elanikud ja kogukonna 

liikmed kaasa lüüa erinevates merendusega seotud tegevustes, suurendades kogukonna ühtsust ja 

osalust. Kohalikud üritused ja võistlused, mida uus hoone võimaldab korraldada, võivad tuua kokku 

erinevaid põlvkondi ja tugevdada kogukonna sidemeid. 



ja uue ehitamine" elluviimine toetab otseselt meetme "Kalandus- ja merendustraditsioonide 

edendamine" eesmärke ning on kooskõlas Saaremaa valla arengukava eesmärkidega, edendades nii 

majanduslikku, sotsiaalset kui ka keskkonnaalast jätkusuutlikkust. Projekti tulemusena paraneb 

kohaliku kogukonna elukvaliteet, tõuseb piirkonna atraktiivsus ning säilitatakse ja edendatakse olulisi 

merendustraditsioone. 

 

 

 

 

 


